3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	  15.05.2025    №  04-01-03-588

	О присутствии медицинских работников в пунктах проведения экзаменов                              в 2025 году

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы в сфере образования                  и науки от 04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Разрешить в дни проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования присутствие в пунктах проведения экзаменов медицинских работников Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница                                             им. академика Вагнера Е.А.» г. Березники согласно приложению.

2.Контроль за исполнением приказа возложить                                           на  Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.
	Начальник управления
	А.О. Моисеев

	Приложение к приказу

начальника управления образования

от …………… №……………
«О присутствии медицинских работников                в пунктах проведения экзаменов в 2025 году»

Список медицинских работников, обеспечивающих медицинское сопровождение в  пунктах проведения экзаменов в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2025 году

	Фамилия, имя, отчество медицинского работника

	Школы,

закрепленные за

медицинскими работниками

	Дата проведения экзамена

	21 мая
	26мая
	29 мая
	3 июня
	6 июня
	9 июня
	16 июня
	26 июня
	27 июня
	28 июня
	30 июня
	1 июля
	2 июля

	Федорова Татьяна Михайловна
	МАОУ  СОШ № 1

	+

	+

	Ерпылёва Галина Николаевна
	МАОУ  СОШ № 1

	+

	+

	Шихова Наталья Викторовна
	МАОУ «Школа № 2»

	+

	+
	+
	+

	+
	+

	+

	Суворова Гулнара Севдияровна
	МАОУ «Школа № 2»

	+

	+
	+
	+

	+
	+

	+

	Верещагина Вера Николаевна
	МАОУ СОШ № 16

	+
	+
	+

	+

	+

	+

	Бухаринова Ольга Валерьевна
	МАОУ СОШ № 16

	+
	+
	+

	+

	+

	+

	Дементьева Наталья Юрьевна
	МАОУ гимназия № 9
	+
	+
	+
	+

	+

	+

	Зимокос Наталья Мироновна
	МАОУ гимназия № 9
	+
	+
	+
	+

	+

	+

	Тихонова Наталья Юрьевна
	МАОУ СОШ № 12

	+
	+
	+
	+
	+

	Шварева Светлана Владимировна
	МАОУ СОШ № 12

	+
	+
	+
	+
	+

	Антипьева Ольга Николаевна
	МАОУ СОШ № 17

	+

	+

	+
	+
	+

	+

	Попкова Оксана Александровна
	МАОУ СОШ № 17

	+

	+

	+
	+
	+

	+

	Макарова Елена Васильевна
	МАОУ «Школа № 5»

	+

	+

	Гладких Ольга Витальевна
	МАОУ «Школа № 5»

	+

	+

	Орлова Елена Николаевна
	МАОУ «СОШ с УИОП № 3»

	+
	+

	+

	Мишуринская Елена Николаевна
	МАОУ «СОШ с УИОП № 3»

	+
	+

	+

_1183356867.doc
[image: image1.png]